تهانوی، ظفر احمد العثماني (۱۸۶۲ق)، *قواعد فی علوم الحدیث*، ناشر: مکتب مطبوعات الاسلامیه، حلب.
۱۹. جرجانی، ابوالمحاسن حسین بن حسن (۱۳۷۷ش)، *جلال الذهان و جلاء الحزان*، تصحیح: میرزا ولی الله، اشراقی سرابی، ناشر: دانشگاه تهران.
۲۰. جعفریان، رسول (۱۳۹۱)، *تاریخ تشیع در ایران*، ناشر: انصاریان، قم.
۲۱. جوینی، عطا ملک (۱۳۵۵ق / ۱۹۳۷م)، *تاریخ جهانگشای*، به کوشش محمد قزوینی، ناشر: لیدن، تهران.
۲۲. حاجی زاده، یدالله؛ رجبی، محمد (۱۳۹۴ش)، *غالبان و شیوه های برخورد امامان معصوم (ع) با ایشان*، ناشر: دفتر نشر معارف، وابسته به نهاد نمایندگی مقام رهبری در دانشگاه.
- ۲۳- حائری تهرانی، میر سید علی (۱۳۷۷)، *مقتنیات الدرر و ملتقطات الثمر*، ناشر: دارالکتب السالمیه، تهران.